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Genovis meddelar förändring i finanschefspositionen

Genovis AB meddelar att Finanschef/CFO Magnus Långberg har beslutat att 
lämna bolaget för ny utmaning utanför koncernen. Magnus Långberg stannar 
kvar i sin nuvarande roll under en övergångsperiod för ett strukturerat 
överlämnande till efterträdaren. Johan Dahlberg har utsetts som ny 
finanschef och förväntas tillträda under augusti 2026.

Under sin tid på Genovis har Magnus Långberg gjort värdefulla insatser för bolaget. Han har 
bidragit starkt till att professionalisera finansfunktionen, vilket har stärkt Genovis operativa grund 
och bidragit till bolagets goda utvecklingsresa.
 
Johan Dahlberg tillträder som ny finanschef (CFO) för Genovis under augusti 2026. Han kommer 
närmast från Arcoma, ett medtech‑bolag noterat på Nasdaq First North, och har dessförinnan 
haft ledande finansiella roller på BIMobject och Qlik. Sammantaget har Johan omkring tio års 
erfarenhet från tillväxtbolag med fokus på ekonomistyrning, kapitalmarknadsnärvaro och 
internationell tillväxt.
 
“Jag vill rikta ett varmt tack till Magnus för hans insatser under hans tid på Genovis. Genom att 
professionalisera finansfunktionen och tillhörande processer har han hjälpt bolaget ta viktiga 
steg på vår utvecklingsresa. Jag önskar honom all lycka till framöver. Jag ser med tillförsikt fram 
emot att välkomna Johan Dahlberg — hans erfarenhet och profil passar väl in i Genovis i den fas 
vi befinner oss, och jag är övertygad om att han kommer att vara ett värdefullt tillskott till 
teamet,” säger Fredrik Olsson, VD på Genovis.
 
”Det har varit ett verkligt privilegium att tillhöra Genovis och samarbeta med ett så dedikerat och 
kompetent team. Jag är stolt över de gemensamma framsteg vi gjort i professionaliseringen av 
bolaget och ser med glädje fram emot att följa bolagets vidare utveckling och framgång”, säger 
Magnus Långberg, CFO på Genovis.
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Om oss
Med huvudkontor i Kävlinge, Sverige, erbjuder Genovis kunder inom biofarmaceutiska och 
forskningsindustrier verktyg som underlättar och sparar tid vid utveckling av nya 
behandlingsmetoder och diagnostik. Genovis innovativa produkter och teknologier används av 
forskare över hela världen och produktformaten underlättar och förbättrar arbetsflöden inom 
biokemisk analys och sekvensering, samt vid utveckling, kvalitetskontroll och tillverkning av 
biologiska läkemedel. Gruppen består av Genovis AB och de helägda dotterbolagen Genovis Inc. 
(USA) och SEQURNA AB. Genovis aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market och DNB 
Carnegie Investment Bank AB är Certified Adviser åt Bolaget.
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